МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД САРАТОВ»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Лицей № 3 им. А.С. Пушкина Октябрьского района г. Саратова»

ПРИКАЗ

  27 августа 2020 г.                                                                                №   612

г. Саратов

Об организации учебного процесса

в 2020-2021 учебном году

С целью обеспечения организованного начала 2020-2021 учебного года,-

            ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть в лицее 36 классов-комплектов, из них:

•  Начальное общее образование - 14 классов;

•  Основное общее образование - 18 классов;

•  Среднее общее образование - 4 класса.

2.  Определить распределение классов по сменам:

•  I смена - 1-, 4-11-ые классы;

•  II смена - 2-3-ьи классы.

3. Утвердить режим работы учреждения на 2020-2021 учебный год.

№

Режим работы учреждения

Наименование мероприятий Время Продолжит.

1. Начало работы: - учителей, ведущих 1 урок 07.30.

2. Прибытие учащихся в школу 07.30-08.55 по графику 15 мин.

3. Учебные занятия (1 смена): 08.00-14.55; 08.55-15.10 По 45 мин
5. Учебные занятия (1 классы): 1 классы - ступенчатое

расписание От 30 до 40 мин.

6. Учебные занятия (2 смена): 13.30-17.55 По 45 мин.

7. Внеаудиторная работа:

15.00-20.00
дистанционно по расписанию)

8. Прием по личным вопросам директором лицея: вторник 15.00-17.00   120 мин

9. Совещания, педсоветы:
-информационно-методическое совещание при

директоре;

- педсоветы

3-ий вторник месяца

 13.00-14.00

1 раз в четверть 10.00- 12.30

60 мин

120-150 мин

10.

Планерка администрации
понедельник 10.00-11.00

60 мин.

11.

Работа школьной библиотеки Ежедневно с 09.00 до 17.00,

перерыв с 12.30 до 13.30;

пятница – работа с

библиотечным фондом